
 

 

UCHWAŁA NR V/39/2024 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 

ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.879.228,96 zł do kwoty 56.382.418,66 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 1.879.228,96 zł do kwoty 63.262.418,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zwiększa się dochody i wydatki na wydzielonym rachunku SP Wilków-Osiedle, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 56.382.418,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 38.548.168,97 zł, 

- dochody majątkowe: 17.834.249,69 zł; 

2) WYDATKI: 63.262.418,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 37.148.443,98 zł, 

- wydatki majątkowe: 26.113.974,68 zł. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2024 r.

Poz. 4725



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4725



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/39/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 446 757,66 258 635,79 6 705 393,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 643 863,00 220 525,16 5 864 388,16 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 512 500,00 220 525,16 4 733 025,16 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 47 140,00 38 110,63 85 250,63 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 38 110,63 38 110,63 

750   Administracja publiczna 82 141,85 171 054,25 253 196,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 171 054,25 201 054,25 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 141 975,32 141 975,32 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 29 078,93 29 078,93 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
17 071 926,64 0,00 17 071 926,64 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 250 978,64 0,00 250 978,64 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 102 000,00 -92 000,00 10 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 0,00 92 000,00 92 000,00 

801   Oświata i wychowanie 724 702,38 203 628,65 928 331,03 

 80101  Szkoły podstawowe 17 100,00 203 628,65 220 728,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4725



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 203 628,65 203 628,65 

851   Ochrona zdrowia 0,00 203 628,65 203 628,65 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 203 628,65 203 628,65 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 203 628,65 203 628,65 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 883 522,18 986 363,05 2 869 885,23 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49 000,00 160 000,00 209 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
49 000,00 160 000,00 209 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 799 522,18 826 363,05 2 625 885,23 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 15 500,00 15 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 799 522,18 810 863,05 2 610 385,23 

926   Kultura fizyczna 0,00 55 918,57 55 918,57 

 92695  Pozostała działalność 0,00 55 918,57 55 918,57 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 55 918,57 55 918,57 

          

Razem: 54 503 189,70 1 879 228,96 56 382 418,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4725



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/39/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 090 520,85 267 135,79 9 357 656,64 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 116 307,00 226 525,16 8 342 832,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 000,00 6 000,00 1 531 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 512 500,00 220 525,16 4 733 025,16 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 117 429,19 40 610,63 158 039,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 500,00 17 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 38 110,63 38 110,63 

750   Administracja publiczna 5 974 113,84 171 054,25 6 145 168,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 435 871,99 171 054,25 5 606 926,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 419,26 -36 395,00 47 024,26 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 141 975,32 141 975,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 473,93 65 473,93 

801   Oświata i wychowanie 16 123 478,38 188 628,65 16 312 107,03 

 80101  Szkoły podstawowe 10 589 023,70 188 628,65 10 777 652,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 203 628,65 203 628,65 

851   Ochrona zdrowia 182 894,66 210 128,65 393 023,31 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00 210 128,65 260 128,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 6 500,00 16 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 203 628,65 203 628,65 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 438 308,00 983 363,05 4 421 671,05 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 139 070,00 160 000,00 299 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4725



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

19 000,00 160 000,00 179 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 199 238,00 823 363,05 3 022 601,05 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 1 100,00 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 279,03 4 400,00 97 679,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 650,00 10 000,00 102 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 536,79 -3 000,00 180 536,79 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 799 522,18 810 863,05 2 610 385,23 

926   Kultura fizyczna 416 828,92 58 918,57 475 747,49 

 92695  Pozostała działalność 406 828,92 58 918,57 465 747,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 3 000,00 102 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 55 918,57 55 918,57 

            

Razem: 61 383 189,70 1 879 228,96 63 262 418,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4725



Załącznik nr 3 do uchwały nr V/39/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 217 307,00 267 135,79 8 484 442,79 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 116 307,00 226 525,16 8 342 832,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 000,00 6 000,00 1 531 000,00 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 

OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 512 500,00 220 525,16 4 733 025,16 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 

OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 0,00 220 525,16 220 525,16 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 101 000,00 40 610,63 141 610,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 500,00 17 500,00 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 

OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 0,00 2 500,00 2 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 38 110,63 38 110,63 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 

OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 0,00 38 110,63 38 110,63 

750   Administracja publiczna 83 419,26 171 054,25 254 473,51 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 419,26 171 054,25 254 473,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 419,26 - 36 395,00 47 024,26 

   Cyberbezpieczny Samorząd 36 395,00 - 36 395,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 141 975,32 141 975,32 

   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 141 975,32 141 975,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 473,93 65 473,93 

   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 65 473,93 65 473,93 

801   Oświata i wychowanie 754 300,00 188 628,65 942 928,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4725



 80101  Szkoły podstawowe 96 800,00 188 628,65 285 428,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 15 000,00 65 000,00 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 
OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 203 628,65 203 628,65 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 
OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 0,00 203 628,65 203 628,65 

         

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 210 128,65 270 128,65 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 210 128,65 220 128,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 6 500,00 16 500,00 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 

OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 10 000,00 6 500,00 16 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 203 628,65 203 628,65 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 
OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 0,00 203 628,65 203 628,65 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 128 058,97 967 863,05 3 095 922,02 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 128 000,00 160 000,00 288 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
19 000,00 160 000,00 179 000,00 

   
Prace remontowe i konserwacyjne w kościele p.w. św. Michała 

Archanioła w Rokitnicy 6 000,00 160 000,00 166 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 000 058,97 807 863,05 2 807 922,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 536,79 - 3 000,00 180 536,79 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 
OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 799 522,18 810 863,05 2 610 385,23 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 

OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 0,00 810 863,05 810 863,05 

926   Kultura fizyczna 99 000,00 58 918,57 157 918,57 

 92695  Pozostała działalność 99 000,00 58 918,57 157 918,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 3 000,00 102 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4725



   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 
OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 0,00 3 000,00 3 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 55 918,57 55 918,57 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz z instalacją 

OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja 0,00 55 918,57 55 918,57 

      

Razem 24 250 245,72 1 863 728,96 26 113 974,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4725



Załącznik nr 4 do uchwały nr V/39/2024 

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

 Dochody Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 19 840,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 840,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 840,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

     

     

 Wydatki Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 19 840,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4725



Załącznik nr 5 do uchwały nr V/39/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa jednostki TREŚĆ  

KWOTA DOTACJI /w zł/ 

PODMIOTO

WEJ 
PRZEDMIOTO

WEJ 
CELOWEJ 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
     

600 60013 6300 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego 

Dotacja na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej w miejscowości Kozów:  

267.500,00 zł 
   267 500,00  

600 60014 6300 
Starostwo 

Powiatowe  

w Złotoryi 

Dotacja na modernizację dróg 

powiatowych nr 2611D i 2617D w m. 

Gierałtowiec: 40.000,00 zł 

 

  

192 404,69  

Dotacja na opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi powiatowej nr 2611D  

w miejscowości Lubiatów: 45.000,00 zł 
  

Dotacja na przebudowę przejścia dla 

pieszych na drodze powiatowej nr 2610D 

w m. Wilków: 77.404,69 zł 
  

Dotacja na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. „Remont dróg 

powiatowych nr 2611D i 617D wraz z 

budową chodnika w m. Gierałtowiec”:  

30.000,00 zł 

  

400 40002 2650 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

i Mieszkaniowe  

w Wilkowie-Osiedlu 

Dotacja do  sprzedaży wody:  200.400,00zł   

1 297 384,00  

 

600 60016 2650 
Dotacja na utrzymanie dróg gminnych:  

312.696,00 zł                                                                                                                         
   

700 70007 2650 
Dotacja do utrzymania lokali 

mieszkalnych: 61.303,00 zł                                                                                                   
   

900 90001 2650 
Dotacja do sprzedaży ścieków: 536.760,00 

zł 
   

900 90004 2650 
Dotacja na utrzymanie zieleni: 186.225,00 

zł                                                                                                                     
   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4725



900 90001 6210 
Dotacja na modernizację pompowni 

ścieków w miejscowości Kozów:  

105.000,00 zł 
   105 000,00  

754 75404 6170 
Komenda 

wojewódzka Policji 

Dotacja na zakup samochodu osobowego 

niskoemisyjnego w wersji oznakowanej  

z napędem hybrydowym dla KPP  

w Złotoryi: 10.000,00 zł 

   10 000,00  

801 80195 2310 
Gmina Miejska 

Złotoryja 
Dotacja na wynagrodzenie Prezesa PZNP 

w Złotoryi:  32.000,00 zł 
   32 000,00  

851 85121 2560 

Gminny Zespół 

Zakładów Opieki 

Podstawowej  

w Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń kardiologicznych: 

5.000,00 zł                                                                                                              
   5 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń dermatologicznych: 

5.000,00 zł  
   5 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń ultrasonograficznych:  

25.000,00 zł                                                                                               
   25 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń pulmonologicznych: 

5.000,00 zł                                                                                                            
   5 000,00 

900 90095 
2710 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Dofinansowanie utrzymania cmentarza 

Komunalnego w Złotoryi: 50.000,00 zł 
   50 000,00 

6300 
Dofinansowanie rozbudowy cmentarza 

Komunalnego w Złotoryi: 30.000,00 zł 
   30 000,00 

921 

92109 2480 

Centrum Kultury  

i Biblioteka Gminy 

Złotoryja  

w Jerzmanicach-

Zdroju 

Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum 

kultury: 900.000,00 zł 
 900 000,00    

92116 2480 

Centrum Kultury  

i Biblioteka Gminy 

Złotoryja  

w Jerzmanicach-

Zdroju 

Dotacja na utrzymanie bibliotek: 

200.000,00 zł 
 200 000,00    

RAZEM  1 100 000,00  1 297 384,00  726 904,69  

JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 
     

754 75412 

2820 
Ochotnicze Straże 

Pożarne 

Dotacja na zakup ubrania specjalnego 

strażackiego dla OSP Wysocko: 1.270,00 zł 
   1 270,00  

6230 
 Dotacja na modernizację systemu 

alarmowania ludności i jednostek straży 
   34 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4725



pożarnych gminy o zagrożeniach 

masowych dla OSP Prusice i OSP 

Wysocko:  34.000,00 zł 

851 85111 6230 
Szpital Powiatowy 

im. A. Wolończyka 

Sp. z o.o. w Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia dla Oddziału Chorób 

Wewnętrznych 
   50 000,00  

900 90005 6230 Osoby fizyczne 

Dotacja w ramach programu "Ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Gminy Złotoryja": 

45.000,00 zł 
   45 000,00  

921 92120 

6570 
Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. św. 

Jadwigi w Prusicach 

Dotacja na prace remontowe i 

konserwatorskie w kościele p.w. św. 

Michała Archanioła w Rokitnicy: 6.000,00 

zł 

przed zmianą   6 000,00  

Dotacja na prace remontowe i 

konserwatorskie w kościele  

p.w. św. Michała Archanioła w Rokitnicy: 

160.000,00 zł 

zmiana   160 000,00  

Dotacja na prace remontowe i 

konserwatorskie w kościele  

p.w. św. Michała Archanioła w Rokitnicy: 

166.000,00 zł 

po zmianie   166 000,00  

Dotacja na renowację XVII w. drewnianej 

ambony w kościele pw. Św. Jadwigi w 

Prusicach: 3.000,00 zł 
   3 000,00  

6570 

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. 

Narodzenia NMP  

w Złotoryi 

Dotacja na remont dachu kościoła 

Filialnego p.w. św. Antoniego w 

Jerzmanicach-Zdroju: 10.000,00 zł 
   10 000,00  

926 92695 2360 
Pozostała 

działalność  

(UKS, LZS…) 

Dotacja na utrzymanie klubów sportowych: 

226.000,00 zł 
   226 000,00  

RAZEM 

przed zmianą   375 270,00  

zmiana   160 000,00  

po zmianie   535 270,00  

OGÓŁEM 

Przed zmianą 1 100 000,00  1 297 384,00  1 102 174,69  

Zmiana   160 000,00  

Po zmianie 1 100 000,00  1 297 384,00  1 262 174,69  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4725



Załącznik nr 6 do uchwały nr V/39/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr LXIII/593/2023 Rady Gminy Złotoryja z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Wydatki na projekty i programy realizowane przez gminę z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w 2024r. 

Rok Lp. Nazwa programu i zadania 

Okres 

realizacji 

inwestycji 

Nakłady 

inwestycji 

ogółem 

 

Nakłady 

finansowe w 

danym roku 

Planowane źródła pokrycia wydatków na realizację 

inwestycji 

Wydatki 

budżetu 

gminy 

Fundusze 

Europejskie 

Budżet 

państwa 

(wkład) 

Inne źródła 

2024 

 PROGRAM I 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

 
2.124.000,00 962.000,00 1.162.000,00 ---- ---- 

1. 
Przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Gierałtowiec 
2021-2024 

2.068.000,0

0 
2.038.000,00 923.000,00 1.115.000,00 ---- ---- 

2. 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Gierałtowiec 
2021-2024 103.500,00 86.000,00 39.000,00 47.000,00 ---- ---- 

 
PROGRAM II 

Transport i łączność 
  9.522.700,65 2.029.039,00 6.386.955,94 710.705,71 396.000,00 

1. 

Przebudowa drogi wraz z budową ciągu 

pieszo-rowerowego na działkach nr 

686,683 obręb Wilków 

2024 
2.223.016,0

3 
2.223.016,03 415.000,00 1.412.016,03 ---- 396.000,00 

2. 
Cyklostrada Dolnośląska – odcinek na 

terenie Gminy Pielgrzymka i Złotoryja 
2023-2024 

7.349.684,6

5 
7.299.684,62 1.614.039,00 4.974.939,91 710.705,71 ---- 

 
PROGRAM III 

Administracja publiczna 
  207.449,25 36.395,00 141.975,32 29.078,93  

1. Cyberbezpieczny samorząd 2024 207.449,25 207.449,25 36.395,00 141.975,32 29.078,93  

OGÓŁEM: ---- 11.854.149,90 3.027.434,00 7.690.931,26 739.784,64 396.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4725



DOCHODY 

Dz. 010 - zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła 

zeroemisyjnych wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej 

na terenie gminy Złotoryja" ----------------------------------------------------------        258.635,79 zł 

Dz. 750 - zwiększa się dochody o środki z UE FERC.02 na zadanie "Cyberbezpieczny samorząd" ---  

141.975,32 zł 

- zwiększa się dochody o środki z BP FERC.02 na zadanie "Cyberbezpieczny samorząd"--------   29.078,93 zł 

Dz. 756 - zmniejsza się dochody o wpływy z innych lokalnych opłat --------  -92.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwość (opłata za zajęcia pasa drogowego) -------------         92.000,00 zł 

Dz. 801 - zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła  

zeroemisyjnych wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej 

na terenie gminy Złotoryja" ----------------------------------------------------------       203.628,65 zł 

Dz. 851 - zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła  

zeroemisyjnych wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej 

na terenie gminy Złotoryja" ---------------------------------------------------------                203.628,65 zł 

Dz. 921 - zwiększa się dochody o darowiznę na organizację dożynek gminnych ------  15.500,00 zł 

- zwiększa się dochody o środki z FP COVID-19 (RPOZ) na zadanie "Prace remontowe 

i konserwatorskie w kościele p.w. św. Michała Archanioła w Rokitnicy" ----        160.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła 

zeroemisyjnych wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej 

na terenie gminy Złotoryja" --------------------------------------------------------       810.863,05 zł 

Dz. 926 - zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła  

zeroemisyjnych wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej 

na terenie gminy Złotoryja" -------------------------------------------------------         55.918,57 zł 

WYDATKI: 

Dz. 010 – zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” ( środki własne) -----------------------------------------------          8.500,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” (środki z RFPŁ) ----------------------------------------------       258.635,79 zł 

Dz. 750 - zwiększa się wydatki na zadanie "Cyberbezpieczny samorząd" (środki z UE FERC.02) -----  

141.975,32 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Cyberbezpieczny samorząd" (środki z BP FERC.02) -------   29.078,93 zł 

- dokonuje się zmian między paragrafami dla zadania "Cyberbezpieczny samorząd" (środki własne) 

Dz. 801 – zmniejsza się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4725



wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” (środki własne)  -----------------------------------------------        -15.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” (środki z RFPŁ) ----------------------------------------------       203.628,65 zł 

Dz. 851 - zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” ( środki własne) ----------------------------------------------          6.500,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” (środki z RFPŁ) ----------------------------------------------       203.628,65 zł 

Dz. 921 - zwiększa się wydatki na organizację dożynek gminnych ------         15.500,00 zł 

- zwiększa się wydatki na dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Jadwigi w Prusicach 

na prace remontowe i konserwatorskie w kościele p.w. św. Michała Archanioła w Rokitnicy --       

160.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” (środki własne)  -----------------------------------------------          -3.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” (środki z RFPŁ) ----------------------------------------------       810.863,05 zł 

Dz. 926 - zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” ( środki własne) -----------------------------------------------          3.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych 

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Złotoryja” (środki z RFPŁ) -----------------------------------------------        55.918,57 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4725


		2024-09-20T08:42:12+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




